

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 83510

FECHA: 14-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARTON PINTADO HAND ROSADO	1	\$900	\$900
PAPEL VOLANTIN ROSADO	3	\$100	\$300
PLIEGO PAPEL CELOFAN ROJO	2	\$400	\$800
PAPEL CREPE ROSADO	2	\$360	\$720
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	2	\$950	\$1.900
PAPEL HILADO 9 140GR	2	\$230	\$460
SOBRE CARTULINA ESPANOLA JM	1	\$990	\$990
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$2.320	\$2.320
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE PAPEL LUSTRE FABER CASTELL	1	\$1.600	\$1.600
SOBRE CARTON CORRUGADO ARTEL	1	\$1.900	\$1.900
COLA FRIA TORRE 225GR	1	\$1.190	\$1.190
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GR	1	\$3.450	\$3.450
TEMPERA 250ML ARTEL ROSA CARNE	1	\$1.850	\$1.850
BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 2	1	\$950	\$950
VASO PLÁ•STICO 200cc.TRANSPARENTE	50	\$100	\$5.000
OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1	\$500	\$500
BLOCK DE STICKERS MOTIVACIONALES MO	1	\$850	\$850
SET RAFIA 3 COLORES POINTER	1	\$1.150	\$1.150
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1	\$690	\$690
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES JOVY	1	\$3.150	\$3.150
PLUMON PIZARRA ARTEL MORADO	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA ARTEL ROSADO	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA ARTEL NARANJA	1	\$750	\$750
PLUMON PERMANENTE 400 PILOT NEGRO	1	\$1.050	\$1.050
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA LAVOR	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE PILOT 100 NEGRO	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO NEGR	1	\$1.050	\$1.050
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT	1	\$2.550	\$2.550
TIZA 12 UN. COLOR JUMBO EN BALDE AR	1	\$1.200	\$1.200
LIBRO MEGA COLOREA MY UNICORN	1	\$2.100	\$2.100
PLIEGO GOMA EVA LISA ROSADA	1	\$950	\$950
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL	1	\$3.890	\$3.890
TEMPERA SOLIDA 6 COLORES PASTEL PRO	1	\$4.090	\$4.090
TEMPERA SOLIDA 6 COLORES FLUOR TORR	1	\$3.400	\$3.400
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.860	\$2.860
BOMBILLA PAPEL BLANCAS 25 UNIDADES	2	\$600	\$1.200
PALO HELADO COLOR DELGADO PROARTE	1	\$550	\$550
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROA	1	\$1.990	\$1.990
ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE	1	\$1.120	\$1.120
SOBRE GOMA EVA 10UNI JM	1	\$1.200	\$1.200
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	1	\$590	\$590
CANAMO NATURAL 10m MOTARRO	1	\$550	\$550
BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRA	1	\$1.390	\$1.390
CARTÃ“N FORRADO MEDIANO 255GR	1	\$690	\$690
DELANTAL PLASTICO 4-5 ANOS ARTCRAFT	1	\$4.200	\$4.200
ARCILLA KILO JM	1	\$1.560	\$1.560
ENCAJE GRANJA MADERA (025) DACTIC	1	\$7.390	\$7.390
		NETO	\$ 73.911
		IVA 19%	\$ 14.049
		TOTAL	\$ 87.960

